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Чемпіонат U-19
2016/17 5-й тур, Матч №31

Субота, 03.09.2016, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 27°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

4 : 0

«Волинь» Луцьк

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило (К)
17 Стецьков Тимур
4 Гаврушко Іван
25 Калинчук Назарій
2 Литвяк Богдан
7 Максимець Сергій
10 Лачинов Хаджи-Мурад
11 Довгий Ярослав
20 Свинобой Едуард
8 Дрозд Євген

Запасні
1 Чернятинський Олександр
16 Підлепенець Євген
22 Павлюк Дмитро
15 Пастухов Павло
23 Тітаренко Владислав
9 Гура Іван
19 Гранчар Вадим

Тренер
Лактіонов Сергій

1 Франчук Максим
3 Баб'як Роман
18 Марушка Руслан
5 Ільницький Роман
6 Шандрук Роман
17 Зінкевич Дмитро
7 Ляшенко Андрій (К)
10 Дмитренко Владислав
11 Гладун Богдан
8 Мельничук Владислав
13 Попик Олексій

Запасні
12 Глушко Віталій
2 Зюльков Геннадій
4 Морозович Володимир
14 Сеник Назар
9 Біліч Дмитро
15 Мосіюк Олександр
16 Дручок Станіслав

Тренер
Гапон Володимир

Арбітр:
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Новосад Павло
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 5-й тур, Матч №31
Субота, 03.09.2016, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 27°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 4 : 0 «Волинь» Луцьк
17 Стецьков Тимур 25'

32' 5 Ільницький Роман

39' 17 Зінкевич Дмитро
16 Дручок Станіслав

8 Дрозд Євген 41'

45+4' 7 Ляшенко Андрій

11 Довгий Ярослав
16 Підлепенець Євген 46'

50' 11 Гладун Богдан
9 Біліч Дмитро

10 Лачинов Хаджи-Мурад 51'

2 Литвяк Богдан 52'

16 Підлепенець Євген 61'

2 Литвяк Богдан
15 Пастухов Павло 62'

63' 16 Дручок Станіслав
14 Сеник Назар

20 Свинобой Едуард
22 Павлюк Дмитро 67'

8 Дрозд Євген
19 Гранчар Вадим 76'

79' 10 Дмитренко Владислав
15 Мосіюк Олександр

19 Гранчар Вадим 79'

10 Лачинов Хаджи-Мурад 84'

85' 18 Марушка Руслан

19 Гранчар Вадим 87'

10 Лачинов Хаджи-Мурад
9 Гура Іван 90'

15 Пастухов Павло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


